
                    Actualización
                     Febrero 2025
                                      Rev. 9.0

                   Catalogo
        acor
                    

01/49



www.acor.mx                                                                                                                                                                                                                  

Camas
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Max

116 cm 

230 cm 
  172 cm   157 cm 

116 cm 

  222 cm 
230 cm 230 cm 

116 cm 

Kirk

  220 cm 
  

115 cm 

-CAMA KS-
      

  170 cm 
  

-CAMA QS-
    

  155 cm 
  

227 cm 
 

-CAMA MT-
     

115 cm 115 cm 

227 cm 
 

227 cm 
 

-CAMA KS-
      

-CAMA QS-
    

-CAMA MT-
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Camas
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Kross

100 cm 100 cm 

  220 cm 
  

233 cm 
 

-CAMA KS-
      

  170 cm 
  

233 cm 
 

-CAMA QS-
    

100 cm 

  155 cm 
  

233 cm 
 

-CAMA MT-
     

Sven

           Cama KS            Cama QS            Cama MT

118 cm 

  220 cm 
  

230 cm 
 

  170 cm 
  

118 cm 

230 cm 
 

  155 cm 
  

230 cm 
 

118 cm 
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Camas
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Robin

           Cama KS            Cama QS            Cama MT

112 cm 

  220 cm 
  

213 cm 
   170 cm 

  

112 cm 

213 cm 
 

  155 cm 
  

213 cm 
 

112 cm 

112 cm 

  220 cm 
  

213 cm 
 

  170 cm 
  

112 cm 

213 cm 
   155 cm 

  

213 cm 
 

112 cm 

Gary

           Cama KS            Cama QS            Cama MT
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Camas

05/49

Aly
Cabecera
Con
Arty
Base de Cama 

-BASE CAMA KS-
      

-BASE CAMA KS-
      

-BASE CAMA KS-
      

25 cm 

200 cm 
190 cm 

25 cm 

150 cm 
190 cm 

25 cm 

135 cm 190 cm 

Arty 
Base de Cama

-CABECERA KS-
      

-CABECERA QS-
    

-CABECERA MT-
     

140 cm 

217 cm 
   10cm 

140 cm 

167 cm 
  10 cm 

140 cm 

152 cm 
  10 cm 
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Camas
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-BASE CAMA KS-
      

-BASE CAMA KS-
      

-BASE CAMA KS-
      

25 cm 

200 cm 
190 cm 

25 cm 

150 cm 
190 cm 

25 cm 

135 cm 190 cm 

Arty 
Base de Cama

Baruk
Cabecera
Con
Arty
Base de Cama 

-CABECERA KS-
      

-CABECERA QS-
    

-CABECERA MT-
     121 cm 

135 cm 150 cm   8.5 cm 200 cm 

121 cm 

  8.5 cm 

121 cm 

  8.5 cm 

121 cm 

  8.5 cm 
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Camas
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-BASE CAMA KS-
      

-BASE CAMA KS-
      

-BASE CAMA KS-
      

25 cm 

200 cm 
190 cm 

25 cm 

150 cm 
190 cm 

25 cm 

135 cm 190 cm 

Arty 
Base de Cama

Lagos
Cabecera
Con
Arty
Base de Cama 

-CABECERA KS-
      

127 cm 

304 cm    8 cm 

-CABECERA QS-
      

127 cm 

254 cm    8 cm 

-CABECERA MT-
      

127 cm 

239 cm 
   8 cm 
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Camas
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Dimo

           Cama KS            Cama QS            Cama MT

106 cm 

  240 cm 
  

213 cm 
   190 cm 

  

106 cm 

213 cm 
 

  175 cm 
  

213 cm 
 

106 cm 
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  40 cm 

50 cm 

60 cm 

  40 cm 

50 cm 

60 cm 

Foster

Kolt-D

Bosa

Mid

  40 cm 

52 cm 

60 cm 

  40 cm 

52.5 cm 

60 cm 

MDF Nogal Americano

     MDF Nogal Americano
     Jaladera en piel

     MDF Nogal Americano 
     Pata Metal Negra

       MDF Nogal Americano
         Pata Madera Alamo

Buros



  40 cm 

50 cm 

60 cm 
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Kirk

Johansen

Johansen
Frente Blanco

  40 cm 

50 cm 

60 cm 

  40 cm 

50 cm 

60 cm 

MDF Nogal Americano

       MDF Nogal Americano
         Pata Madera Alamo

       MDF Nogal Americano
        Pata Madera Alamo
        Frente Blanco

Buros

  40 cm 

50 cm 

60 cm 

Gary MDF Nogal Americano
Pata Madera Alamo
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  40 cm 

52.5 cm 

60 cm 

       MDF Nogal Americano
        Jaladera en piel
        Pata Madera Alamo
        Cuerpo Negro

Buros

Robin
Negro

  40 cm 

52.5 cm 

60 cm 

Robin
Nogal

Modus MDF Nogal Americano
Pata Madera Alamo

  40 cm 

50 cm 

60 cm 

       MDF Nogal Americano
        Jaladera en piel
        Pata Madera Alamo
        

Lagos

  40 cm 

46 cm 

48 cm 

MDF Nogal Americano
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Matera

Baruk

Dimo

  40 cm 

50 cm 

60 cm 

       MDF Nogal Americano
         Frente Cajón Superior
              En Piel Negra

Buros

          MDF Roble Tabaco
         Pata Madera Alamo

          MDF Roble Tabaco
         Pata Madera Alamo

  40 cm 

57 cm 

60 cm 

  40 cm 60 cm 

50 cm 
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Foster MDF Nogal Americano

     MDF Nogal Americano
     Jaladera en piel

     MDF Nogal Americano 
     Pata Metal Negra

       MDF Nogal Americano
         Pata Madera Alamo

Comodas

71.5 cm 

  40 cm 140 cm 

140 cm 

72 cm 

  40 cm 

66 cm 

  40 cm 140 cm 

70.5 cm 

  40 cm 
140 cm 

Bosa

Mid

Kolt-D
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Kirk

Johansen

MDF Nogal Americano

       MDF Nogal Americano
         Pata Madera Alamo

       MDF Nogal Americano
        Pata Madera Alamo
        Frente Blanco

Comodas

Johansen
   Frente 
  Blanco

72 cm 

  40 cm 

150 cm 

72 cm 

  40 cm 

140 cm 

72 cm 

  40 cm 

140 cm 

72 cm 

  40 cm 

150 cm 

Gary MDF Nogal Americano
Pata Madera Alamo

72 cm 

  40 cm 

Gary MDF Nogal Americano
Pata Madera Alamo
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Comodas

72 cm 

  40 cm 

140 cm 

Robin
Negro

       MDF Nogal Americano
        Jaladera en piel
        Pata Madera Alamo
        Cuerpo Negro
           

72 cm 

  40 cm 

140 cm 

Robin
Nogal

MDF Nogal Americano
Pata Madera Alamo

Modus

       MDF Nogal Americano
        Jaladera en piel
        Pata Madera Alamo
        
           

72 cm 

  40 cm 

140 cm 

Lagos
72 cm 

  40 cm 140 cm 

MDF Nogal Americano
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       MDF Nogal Americano
         Pata Madera Alamo

Comodas

71 cm 

  40 cm 140 cm 

70 cm 

  40 cm 140 cm 

Matera

Baruk

Dimo
72.5 cm 

  40 cm 

150 cm 

          MDF Roble Tabaco
         Pata Madera Alamo

          MDF Roble Tabaco
         Pata Madera Alamo



70 cm 
  40 cm 

124 cm 
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Foster MDF Nogal Americano

     MDF Nogal Americano
     Jaladera en piel

Cajoneras

Bosa

Mid

70 cm 
  40 cm 

117 cm 

  40 cm 

120 cm 

65 cm 

  40 cm 

115 cm 

65 cm 

17/49

     MDF Nogal Americano 
     Pata Metal Negra

       MDF Nogal Americano
         Pata Madera Alamo

Kolt-D



Kirk

Johansen
       MDF Nogal Americano
         Pata Madera Alamo

       MDF Nogal Americano
        Pata Madera Alamo
        Frente Blanco

Johansen
Frente 
Blanco
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MDF Nogal Americano

70 cm   40 cm 

112.5 cm 

60 cm   40 cm 

121.5 cm 

60 cm   40 cm 

121.5 cm 

18/49

Cajoneras

65 cm   40 cm 

121.5 cm 

Gary MDF Nogal Americano
Pata Madera Alamo
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Cajoneras

Robin
Negro

       MDF Nogal Americano
        Jaladera en piel
        Pata Madera Alamo
        Cuerpo Negro
           

65 cm   40 cm 

121.5 cm 

Robin
Nogal

65 cm   40 cm 

121.5 cm 

       MDF Nogal Americano
        Jaladera en piel
        Pata Madera Alamo
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Mesas

Mila 1.10

75.5 cm 

  Diametro110 cm 
  

       MDF Nogal Americano
         Pata Madera Alamo
       

Mila 1.50

75.5 cm 

  Diametro150 cm 
  

       MDF Nogal Americano
         Pata Madera Alamo
       

  210 cm 
  

75.5 cm 

  100 cm 
  

       MDF Nogal Americano
         Pata Madera Alamo
       

Nobu
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Mesas

Atenea

  200 cm 
  

76 cm 

  100 cm 
  

       MDF Nogal Americano
         
       

Luxe

Vox

       MDF Nogal Americano
         
       

Matera

          MDF Roble Tabaco
         Pata Madera Alamo

          MDF Roble Tabaco
         Pata Madera Alamo

  220 cm 
  

75 cm 

  100 cm 
  

  230 cm 
  

75 cm 

  105 cm 
  

  180 cm 
  

75 cm 

  100 cm 
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Sillas y bancas 
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           Nobu
           -Silla-
   

         Robin
         -Silla-
   

  59 cm 
  

90 cm 

  57 cm 

  59 cm 
  

82 cm 

  63 cm 

           Robin
         -Banca-
   

  134 cm 
  

  42 cm 

47 cm 

         Gabana
           -Silla-
   

86 cm 

  54 cm 
  

  62 cm 
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Sillas y bancas 

          Lark
         -Silla-
   

         Carolo
         -Silla con brazo-
   

         Molly
         -Silla con brazo-
   

          Milla
         -Silla-
   

  54 cm 
  

86 cm 

  62 cm 

  60 cm 
  

81 cm 

  64 cm 

   62 cm 
  

78 cm 

  64 cm 

83 cm 

  57 cm 
  50 cm 
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Sillas y bancas 

          Matera
         -Silla-
   

          Lagos
         -Silla-
     

          Roy
         -Silla-
   

          Vox
         -Silla-
   

  60 cm 
  

75.5 cm 

  63 cm 

  49 cm 
  

79.5 cm 

  64 cm 

  49 cm 
  

79.5 cm 

  64 cm 

  60 cm 
  

80 cm 

  66 cm 
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Sillas y bancas 
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          Tavira
         -Silla-
   

  55 cm 
  

82 cm 

  69 cm 
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Nobu

Trinchadores

MDF Nogal Americano
Pata Madera Alamo

        MDF Nogal Americano
        Jaladera en piel
        Pata Madera Alamo
        Cuerpo Negro

72.5 cm 

  40 cm 160 cm 

72.5 cm 

  40 cm 160 cm 

Modus 72.5 cm 

  40 cm 160 cm 

MDF Nogal Americano
Pata Madera Alamo

72.5 cm 

  40 cm 160 cm 

Robin
Negro

Robin
Nogal

        MDF Nogal Americano
        Jaladera en piel
        Pata Madera Alamo
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Trinchadores

Atenea
MDF Nogal Americano
Pata Madera Alamo72.5 cm 

  40 cm 
160 cm 

Vox

MDF Nogal Americano
 

72.5 cm 

  40 cm 160 cm 

Matera 71 cm 

  40 cm 160 cm 

75.5 cm 

  40 cm 160 cm 

Luxe
       MDF Roble Tabaco
      Pata Madera Alamo
       

       MDF Roble Tabaco
      Pata Madera Alamo
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Salas
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Italia
3-2-1

  88 cm 
  

  98 cm 
  

  216 cm 
  

  88 cm 
  

  98 cm 
  

  177 cm 
  

  79 cm 
  

  82 cm 
  

  80 cm 
  

Adesso
 3-2-1

  70 cm 
  

  87 cm 
  

  222 cm 
  

  70 cm 
  

  87 cm 
  

  184 cm 
  

  69 cm 
  

  82 cm 
  

  80 cm 
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Salas
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    Bose 
Esquinera
 Derecha

85 cm 

  224 cm 
  

  261 cm 
  

    Bose 
Esquinera
Izquierda

85 cm 

  224 cm 
  

  261 cm 
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Salas
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Bose
 3-2

85 cm 85 cm 

  212 cm 
  

94 cm 
 

  187 cm 
  

94 cm 
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Salas
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     Kirk
TV Derecha

85 cm 

  168 cm 
  

  257 cm 
  

     Kirk
TV Izquierda

85 cm 

  168 cm 
  

  257 cm 
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Salas
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80 cm 
80 cm 

  216 cm 
  

95 cm 
 

  177 cm 
  

95 cm 
 

83 cm 

  81 cm 
  

83 cm 
 

 Kirk
3-2-1
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Salas
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76 cm 

  69 cm 
  

72 cm 
 

72 cm 72 cm 

  191 cm 
  

80 cm 
 

  151 cm 
  

80 cm 
 

Maltus
 3-2-1

Galia
  3-2

85 cm 

  214 cm 
  

89 cm 
 

82 cm 

  194 cm 
  

93 cm 
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Salas
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Napa
  3-2

85 cm 

  220 cm 
  

101 cm 
 

85 cm 

  201 cm 
  

101 cm 
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     Napa
TV Derecha

85 cm 

  175 cm 
  

  283 cm 
  

     Napa
TV Izquierda

Salas

85 cm 

  175 cm 
  

  283 cm 
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     Nico
TV Derecha

73 cm 

  160 cm 
  

  243 cm 
  

     Nico
TV Izquierda

Salas

73 cm 

  160 cm 
  

  243 cm 
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     Aria
     Esquienera 
     Derecha

Salas

     Aria
     Esquienera 
     Izquierda

88 cm 

  173 cm 
  

  288 cm 
  

88 cm 

  173 cm 
  

  288 cm 
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     Jeni
     Esquienera 
     Derecha

Salas

     Jeni
     Esquienera 
     Izquierda

  380 cm 
  

  172 cm 
  

  97 cm 
  

-3BI-

-1SB-

  191 cm 
  

  90 cm 
  

  84 cm 
  

           -CHBD-
  103 cm 
  

  103 cm 
  

  90 cm 
  

  380 cm 
  

  172 cm 
  

  97 cm 
  

-3BI-

-1SB-

  191 cm 
  

  90 cm 
  

  84 cm 
  

           -CHBD-
  103 cm 
  

  103 cm 
  

  90 cm 
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     Jeni
     TV 
     Derecha

Salas

     Jeni
     TV 
     Izquierda

  294 cm 
  

  172 cm 
  

  97 cm 
  

-3BI-

  191 cm 
  

  84 cm 
  

           -CHBD-
  103 cm 
  

  294 cm 
  

  172 cm 
  

  97 cm 
  

-3BI-

  191 cm 
  

  84 cm 
  

           -CHBD-
  103 cm 
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     Maxi
     TV 
     Derecha

Salas

     Maxi
     TV 
     Izquierda

  324 cm 
    135 cm 

  

  103 cm 
  

-3BI-

  188 cm 
  

  84 cm 
  

           -CHBD-

  136 cm 
  

  324 cm 
    135 cm 

  

  103 cm 
  

-3BI-

  188 cm 
  

  84 cm 
  

           -CHBD-

  136 cm 
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Salas
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Lugo
  3-2

73 cm 

  199 cm 
  

86 cm 
 

73 cm 

  179 cm 
  

86 cm 
 

Ecole
  3-2

84 cm 

  217 cm 
  89 cm 

 

84 cm 

  199 cm 
  89 cm 

 



www.acor.mx                                                                                                                                                                                                                  

Salas
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     Sfera
     -1-
Giratorio

72 cm 

75 cm 78 cm 

     Split
     -1-
Giratorio

76 cm 

82 cm 82 cm 

     Lugo
     -1-
Giratorio

72 cm 

85 cm 85 cm 
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Salas
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     Jax
     -1-

79 cm 

76 cm 
70 cm 

           Mat
            -1-
 Tapizado en piel
     

79 cm 

76 cm 
70 cm 

           Piel Color Negra
     

           Piel Color Camel
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Salas
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     Kolt
Taburete

    Kolt
Taburete
 Circular

  86 cm 
    86 cm 

  

  38.5 cm 
  

  73 cm 
  

  41 cm 
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Mesas auxiliares

Stan
Mesa Circular Lateral

  DIAMETRO 54 cm 

54.5 cm             MESA LATERAL CIRCULAR
      

DIAMETRO 75 cm 

30 cm 

DIAMETRO 90 cm 

35.5 cm 

            MESA CENTRAL CIRCULAR BAJA
      

            MESA CENTRAL CIRCULAR ALTA
      

Stan
Mesas Circulares de Centro
Alta y Baja
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Stan
Mesa Cuadrada Lateral

Stan
Mesas Rectangulares de Centro
Alta y Baja

  70 cm 

35.5 cm 

110 cm   63.2 cm 

30 cm 

80 cm 

45 cm   45 cm 

54.5 cm 

136 cm 

Mesas auxiliares
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Stan
Mesa Servicio 

Stan
Mesas Nido

Mesas auxiliares

40 cm 

65 cm 

  30 cm 

  36 cm 

5
0
.5

 c
m

 

  43 cm  50 cm   5
0 cm 44 cm 

  4
7 cm 

3
8
 c

m
 

4
4
 c

m
 

  MESAS LATERALES ENSAMBLADAS
                  50 X 50 X 50.5 cm 
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Stone
Mesa de Centro Circular
y Mesa Lateral Circular

40 cm 

           MESA DE CENTRO 

DIAMETRO 100 cm DIAMETRO 50 cm 

57 cm 

            MESA LATERAL
      

Mesas auxiliares
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Bose
Mesa de Centro 

Mesas auxiliares

120 cm 

40 cm 

80 cm 

  54 cm 

57 cm 

  54 cm 

Bose
Mesa Lateral 


